
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250829 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo pro rekreaci nebo trvalé bydlení v krásném
horském prostředí? Nabízíme Vám byt 2+kk v malebné obci
Pernink, která se nachází v Karlovarském kraji, asi 13 kilometrů
severozápadně od Ostrova a 18 kilometrů severně od Karlových
Varů. Byt se nachází v prvním patře staršího domu přímo v centru
obce, nedaleko horských penzionů a restaurací. Byt prošel
rozsáhlou rekonstrukcí, která však nebyla zcela dokončena. Nabízí
tedy možnost dokončení podle vlastních představ. Byt: malá
vstupní předsíň, samostatný záchod, prostorná místnost s
kuchyňským koutem (17,2 m2), koupelna s rohovou vanou a
umyvadlem (5,1 m2), druhý obrovský pokoj (22,1 m2).
Topení- topné infrapanely, teplá voda: elektrický bojler umístěný na
záchodě. Pernink je horská obec, která nabízí bohaté možnosti pro
sportovní vyžití a rekreaci. V blízkosti se nachází několik
lyžařských sjezdovek a běžecká Krušnohorská magistrála. V létě
můžete využít spoustu tras pro výlety na kolech. Ideální pro celou
rodinu.

ID inzerátu ESO: 4250829
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900871547
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 871547

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


